RONDÔNIA
Governo do Estado

SECRETÁRIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEPOG

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CONCURSO DE ESTÁGIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no
uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, faz saber por meio deste que nos
termos do item 5.1 do EDITAL Nº 01-2015/SEPOG, que dispõe sobre o EXAME DE SELEÇÃO
PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO ORÇAMENTO – SEPOG E SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEARH, PRORROGA por mais 01 (UM) ANO a
validade do referido certame.

Porto Velho/RO, 01 de agosto de 2016.

GEORGE ALESSANDRO GONÇALVES BRAGA
Secretário de Estado de Planejamento, Orçamento e Gestão